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LEILÃO N° 1/2022 
RESULTADO DE LANCES VERUAIS 

Em cumprimento ao disposto no art. 109, § 1°, da Lei n? 8.666, de 21 de junho de 1993, 
torna-se público o resultado relativo ao procedimento licitatório em epígrafe, conforme segue: 

a) resultado da fase de lances verbais relativos ao procedimento licitatório em epígrafe: 

ITEM 1 

DESERTO 

ITEM 2 

I~C=la~ss~if~.+I ~L~IC~I~T~~~N~T~E~ t-=LANCER$ 
I 1 ° I 15 - Elton Eber Gomes . R$ 100.100,00 

ITEM 3 
Classif. LICITANTE LANCER$ 

10 21 - Paulo Enrique Gomes R$ 95.000,00 
2° 31 - Alessando Marcos Lizabelo R$ 92.800,00 
3° 19 - Alex Renan de Souza Lorencatto R$ 92.600,00 
4° 35 - Eleandro Crestani R$ 91.800,00 
5° 33 - Michael Schimdt Barreto R$ 91.200,00 
6° 43 - Odair Roberto Gomes R$ 88.500,00 
7° 46 - Adriano Antônio de Oliveira R$ '85.300,00 
8° 41 - Maurício R~ginald'o Pascucci R$ 84.200,00 

- --"7 ..•... _". 

9° 37 - Giovane Blau Monster R$ 84.000,00 
10° 05 - Leandro da Silva ' .' R$ 81.100,00 - 

24 - Vilmar Fulber R$ 80.100,00 11° 
12° 02 - Sergio Ricardo Cardoso R$ 75.200,00 
13° 27 - Ederson Morais dos Santos R$ 60.200,00 

, ' -v 

ITEM 4 
Classif. LICITANTE LANCER$ 

10 18 - Washinton Luiz Cardos" R$ 21.400,00 
2° 33 - Michael Schimdt Barreto R$ 21.300~00 
3° 37 - Giovan-eBlau Monster R$ 21.100,00 
4° 13 - Sandra R~na da Ro~ha R$ 20.400,00 
5° 31 - Alessando Marcos Lizabelo R$ 20. i 00,00 

~, 

6° 16 - Dario Ferreira R$ 15.600,00 
7° 11- Luiz Carlos da' Silva R$ 14.600,00 
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Classif. LICITANTE LANCER$ ---C-,---,. 
R$ 13.200,00 8° 22 - Tiago André Alves de Moraes 

9° 02 - Sergio Ricardo Cardoso R$ 10.700,00 
10° 4,1 - Maurício Reginaldo Pascucci R$ 10.500,00 
11° 29 - Omero Margues R$ 10.200,00 
12° 08 - Ivanir L~pes R$ 10.100,00 
13° 01 - Carlos Sikora SL* 
14° 46 - Adriano Antônio de Oliveira SL* 

*Sem Lance 

ITEM 5 
Classif. LICITANTE LANCER$ 

10 14 - André Lauermann R$ 199.000,00 
2° 31 - Alessando Marcos 'Lizabelo R$ i 98.000,00 
3° 46 - Adriano Aritônio de Oliveira R$ 165.000,00 
4° 33 - Michael Schimdt Barret~ R$ i 16.000,00 
5° 41 - Maurício Reginaldo Pascucci R$ 115.200,00 

43 - Odair Roberto Gomes 
" 

R$ 106'.400,00 6° 
7° 01 - Carlos Sikora R$ 86.400,00 
8° 25 - Paulo Cezar Scuzziatto R$ 60.100,00 
9° 05 - Leandro da Silva R$ 51.000,00 
10° 13 - Sandra Regina da Rocha R$ 40,700,00 
11° 42 - Jeferson Silveira Duarte R$ 40.300,00 
12° 08 - Ivanir Lopes R$ 40.200,00 
13° 11- Luiz Carlos da Silva SL* 
14° 20 - Marcelo Felix SL* 
15° 39 - Jorgenor Alexandre Mazieiro SL* 

" . 
*Sem Lance 

ITEM 6 

DESERTO 

ITEM 7 
Classif. LICITANTE LANCER$ 

fO 37 - Giovane Blau Monster R$ 69.500,00 
2° 22 - Ti"ago André Alves de 'Moraes R$ 69.100,00 
3° 36 - Leandro da Rocha R$ 65.600,00 
4° 05 - Leandro da Silva R$ 65.500,00 
5° 09 - Aldoir Femandes Junior R$ 65.100,00 
6° 32 - Sebastião de Oliveira Ramos R$ 65.000,00 r-r-e- 

ITEM 8 
Classif. LICITANTE LANCE R$ 

10 28 - Jair Amauri Kunz R$ 33.100,00 
2° 39 - Jórgenor A~~é~xa~nare M_az_ie_ir;...::.o L_R::.:::!:.$....:::3..::.3~.0~0..::.0,~b..::.·0__j 
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Classif. LICITANTE LANCER$ 
3° 22 - Tiagº-b-ndré Alves de Moraes R$ 27.700,00 
4° 20 - Marcelo Felix R$ 25.100,00 
5° 09 - Àldoir Fernandes Junior R$ 24.500,00 
6° 12 - Antônio Guimarães Caldas R$ 22.900,00 ._,. 

R$ 22.400,00 7° 36 - Leandro da Rocha 
8° 05 - Leandro da Silva R$ 21.400,00 
9° 32 - Sebastião de Oliveira Ramos R$ 20.1 00,00 - 

Ficam os interessados intimados para, em querendo, apresentar recurso no prazo de 05 (cinco) 
dias úteis a contar desta publicação. 

Os autos do processo permanecem com vista franqueada aos interessados nas 
dependências do Departamento de Administração da Prefeitura do Município de Mercedes, em 
horário de expediente. 

Mercedes - PR, 15 de julho de 2022. 
Leiloeiro (Portaria n° 279/2022) 
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Art. 2° Fica mantido o Edital de Divulgação do Resultado da Prova de Títulos e Classificação n.? 03/2022, 
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mercedes em 08/09/2022, edição n.? 3071, sendo este o resultado 
final do certame. 

Art. 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Mercedes-PR, 15 de julho de 2022. 
Jaíne Dorner 
PRESIDENTE 

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

MUNiCíPIO DE MERCEDES - PR 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

LEILÃO N° 1/2022 
RESULTADO DE LANCES VERBAIS 

Em cumprimento ao disposto no art. 109, § 1°, da Lei nO 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o 
resultado relativo ao procedimento licitatório em epígrafe, conforme segue: 

a) resultado da fase de lances verbais relativos ao procedimento licitatório em epígrafe: 

ITEM 1 

DESERTO 

ITEM 2 

Classif. LICITANTE LANCE R$ 
15 • Elton Eber Gomes R$100.100,OO 

ITEM 3 
Classif. LICITANTE LANCE R$ 

1° 21 - Paulo Enrique Gomés R$ 95.000,00 
2° 31 - Alessando - Marcos Lizabelo R$ 92.800,00 
3° 19 - Alex Renan de Souza Lorencatto R$ 92.600,00 
4° 35 - Eleandro Crestan! 

.. ~ -- R$ 91.800,00 
5° 33 - Michael Schimdt Barreto R$ 91.200,00 
6° 43 - Odair Roberto Gomes' R$ 88.500,00 
7° 46 - Adriano Antônio de Oliveira R$ 85.300,00 
8° 41 - Maurício Reginaldo Pascucci R$ 84.200,00 
9° 37 - Giovane Blau Monster R$ 84.000,00 
10° 05 - Leandro da Silva R$ 81.100,00 
11° 24 - Vílmar Fulber R$ 80.100,00 
12° 02 - Sergio Ricardo Cardoso R$ 75.200,00 
13° 27 - Ederson Morais' dos Santos R$ 60.200,00 .. 

ITEM 4 
Classif. LICITANTE LANCE R$ 

18· Washinton Luiz Cardoso R$ 21.400,00 

Dlârlo Oficial Assinado Eletronicamente eem Certificado Padrão ICP·Brasll e Protocolado com Carimbo de 
Tempo. 

O Municipio de Mercedes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: 
'-' . . e~ de. r v.br . 

Página 3 
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Classif. LICITANTE LANCE R$ 
2° 33 - Michael Schimdt Barreto R$ 21.300,00 
3° 37 - Giovane Blau Monster R$ 21.100,00 
4° 13 - Sandra Reolna da Rocha R$ 20.400,00 
5° 31 - Alessando Marcos Lizabelo R$ 20.100,00 
6° 16 - Dario Ferreira R$ 15.600,00 
r 11- Luiz Carlos da Silva R$ 14.600,00 
8° 22 - Tiaqo André Alves de Moraes R$ 13.200,00 
9° 02 - Sergio Ricardo Cardoso R$ 10.700,00 
10° 41 - Maurício Reginaldo Pascucci R$ 10.500,00 
11° 29 - Omero Maroues R$ 10.200,00 
12° 08 - Ivanir Lopes R$ 10.100,00 
13° 01 - Carlos Sikora SL* 
14° 46 - Adriano Antônio de Oliveira SL* 

*Sem Lance 

ITEM 5 
Classif. LICITANTE LANCE R$ 

1° 14 - André Lauermann R$199.000,00 
2° 31 - Alessando Marcos Lizabelo R$ 198.000,00 
3° 46 - Adriano Antônio de Oliveira R$ 165.000,00 
4° 33 - Michael Schimdt Barreto R$ 116.000,00 
5° 41 - Maurício Reqinaldo Pascucci R$ 115.200,00 
6° 43 - Odair Roberto Gomes R$ 106.400,00 
r 01 - Carlos Sikora R$ 86.400,00 
8° 25 - Paulo Cezar Scuzziatto R$ 60.100,00 
9° 05 - Leandro da Silva R$ 51.000,00 
10° 13 - Sandra Reqina da Rocha R$ 40,700,00 
11° 42 - Jeferson Silveira Duarte R$ 40.300,00 
12° 08 - Ivanir Lopes R$ 40.200,00 
13° 11- Luiz Carlos da Silva SL* 
14° 20 - Marcelo Felix SL* 
15° 39 - Jorqenor Alexandre Mazieiro SL* -__,__- -, . 

*Sem Lance 

ITEM 6 

DESERTO 

ITEM 7 
Classif. LICITANTE LANCE R$ 

1ó 37 - Giovane Blau Monster R$ 69.500,00 
2° 22 - Tiaqo André Alves de Moraes R$ 69.100,00 
3° 36 - Leandro da Rocha R$ 65.600,00 
4° 05 - Leandro da Silva R$ 65.500,00 
5° 09 - Aldofr Fernandes Junior R$ 65.100,00 
6° 32 - Sebastião'deOliveira Ramos R$ 65.000,00 .--.~. 

ITEM 8 
Classif. LIciTANTE LANCE R$ 

1° 28 - Jair Amauri Kunz 
. 

R$ 33.100,00 
2° 39 - Jorgenor Alexandre Mazleiro R$ 33.000,00 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasll e Protocolado com carimbo de 
Tempo •. 

O Munlclplo de Mercedes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: 
~.mer d . r v. r 

Página 4 
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Classif. LICITANTE LANCE R$ 
30 22 - Tiago André Alves de Moraes R$ 27.700,00 
40 20 - Marcelo Felix R$ 25.100,00 
50 09 - Aldoir Fernandes Junior R$ 24.500,00 
60 12 - Antônio Guimarães Caldas R$ 22.900,00 
r 36 - Leandro da Rocha R$ 22.400,00 
8° 05 - Leandro da Silva R$ 21.400,00 
9° 32 - Sebastião de Oliveira Ramos R$ 20.100,00 

Ficam os interessados intimados para, em querendo, apresentar recurso no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta 
publicação. 

Os autos do processo permanecem com vista franqueada aos interessados nas dependências do Departamento 
de Administração da Prefeitura do Município de Mercedes, em horário de expediente. 

Mercedes - PR, 15 de julho de 2022. 
Leiloeiro (Portaria nO 279/2022) 

Página 5 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP·Brasll e Prolocolado com Carimbo de 
Tempo. 

O Municlpio de Mercedes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visuallzado através do site: 
www.mer d . r. ovo r 


